Tribunal Regional Eleitoral do Estado São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO DESPESA DE ELEIÇÃO Nº 51/2020

Objeto: contratação de serviços terceirizados de assistência às eleições para os
Cartórios das Zonas Eleitorais da Capital e do Interior e nos Postos de Atendimento do
Estado de São Paulo

O Pregoeiro do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagrou-se
vencedora a licitante UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO
EIRELI para o item único.

.

.

São Paulo, 29 de julho de 2020
Silvana Sales Scardini
Pregoeira do TRE-SP